
#Вработуваме
ПРОМОТЕР
ЗА МОБИЛНА
АПЛИКАЦИЈА
НА ОПРЕДЕЛЕНО ВРЕМЕ 

Ние создадовме апликација која ги менува правилата на игра, а 
тебе те бараме да бидеш ЛИЦЕТО кое ќе ја приближиш до 
корисниците!
Ако си тип на личност која зрачи со харизма, обожава да комуницира и 
има природен талент да ги убеди луѓето дека нешто е интересно а 
воедно многу корисно, тогаш ова е твојата ШАНСА!

Твојата задача (ако одлучиш да ја прифатиш):
• Да бидеш мајстор за интеракција со нашите клиенти, физички, во 
нашите простории во ЦЕНТАР!
• Со твојот ентузијазам да ги претвориш љубопитните во задоволни 
корисници  
• Да имаш енергија која е заразна и позитивен став кој освојува
• Да имаш познавање од дигиталниот свет (барем основно)
• Да имаш способност да функционираш самостојно и како дел од тим

А ние:
• Ќе понудиме работно време од 4ч дневно (од понеделник до петок) 
од 9-13 ч. и од 13 до 17 ч.
• Твојот труд ќе биде вредно награден

Ако си спремен/на да ни се придружиш ја очекуваме твојата кратка 
биографија на македонски јазик во електронска форма да ни ја 
доставите на vrabotuvanje@amsm.com.mk со назнака РАБОТА – 
Промотер, најдоцна до 14 мај 2025.

www.amsm.mk vrabotuvanje@amsm.com.mk


